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Ideaparkin pentunäyttelyn 11.2.2023 ennakkotiedoissa on ilmoitettu rajoitettu koiramäärä, joka johtuu 

tapahtumapaikan tilojen rajallisuudesta. Koiranäyttelysääntöjen mukaan näyttelytoimikunta voi rajata 

osallistujamäärää kun se ilmoitetaan etukäteen. Koiramäärä on rajoitettu 650 koiraan ja tämä on 

mainittuna ilmoittautumiskanavassa sekä näyttelyn kotisivuilla. Ilmoittautuminen sulkeutuu 

automaattisesti, mikäli koiramäärä täyttyy ennen ilmoittautumisajan loppumisajankohtaa.  

Koiranäyttelysääntöjen mukaan koira ilmoitetaan näyttelyyn sillä nimellä ja sen rotuisena, jolla se on 

rekisteröity. Koiranäyttelysäännöt eivät tunne ”maksetun paikan myymistä eteenpäin” eli ilmoittautuminen 

koskee ilmoitettua koiraa eikä paikkaa voi myydä eteenpäin. Tällä hetkellä olemme etsimässä näyttelyyn 

lisätuomareita eikä muutoksia ilmoittautumisiin tehdä. Sosiaalisen median keskusteluissa väitetyt koirien 

vaihdot toisiin eivät pidä paikkaansa.  

 

5. Ilmoittautuminen näyttelyyn  

Ilmoittautuminen näyttelyyn on tehtävä näyttelynjärjestäjän ohjeistusta noudattaen 

Kennelliiton hyväksymällä lomakkeella sähköisesti tai postitse. Ilmoittautuminen on tehtävä 

ennen ilmoittautumisajan päättymistä. Näyttelyjen koiramäärää voidaan rajoittaa 

näyttelytoimikunnan päätöksellä näyttelyiden järjestämisohjeen mukaisesti. Koira on 

ilmoitettava näyttelyyn sillä nimellä ja sen rotuisena, jolla se on rekisteröity. Se on 

ilmoitettava laatuarvosteluluokkaan, johon se on oikeutettu osallistumaan. 

Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen koiraa ei voida siirtää toiseen luokkaan ellei 

kysymyksessä ole järjestäjästä johtuva virhe. Jos koirasta on ilmoitettaessa annettu vääriä 

tietoja, koira voidaan sulkea näyttelystä ja mitätöidä sille jo mahdollisesti annetut tulokset. 

(Suomen Kennelliitto, Koiranäyttelysäännöt)  

 

5.4 Ilmoittautumisen peruuttaminen 

 Ilmoittautumista ei voi peruuttaa sen jälkeen, kun se maksuineen on toimitettu 

näyttelynjärjestäjälle, vaikka ilmoittautumisaika ei olisi vielä mennyt umpeen, pois lukien 

ulkomuototuomarimuutokset (ks. Ulkomuototuomarimuutokset, kohta 9.1). 

Näyttelytoimikunta voi halutessaan antaa näytteilleasettajan vaihtaa ilmoittamansa koiran 

toiseen, saman näytteilleasettajan koiraan samassa näyttelyssä ilmoittautumisajan 

puitteissa, mikäli ilmoittautumisessa on tapahtunut selvä virhe.  

(Suomen Kennelliitto, Näyttelysääntöjä täydentävät ohjeet ja näyttelyiden järjestämisohjeet)  
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